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RKiiftrin, Pirwalde, Jellin und Ouartfden.
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I Qauventiug, Bijdhof von Lebus, #berldft dem Tempelorden ben Behnt von 1000 Hufen bei
Kitftein, im Sabre 1232.

Ego laurentius, mileratione divina lubucenfis Epifcopus, notum facio prefentibus et
futuris prefentem paginam inlpecturis, quod fratribus militie templi in [ubfidium terre fancte
iherololimitane contuli decimas mille manforum in confinio Cozlterine apud fluvium mizla in
epilcopata lubucenfi cum coofenfu capituli lubucen(lis in perpetunm poffidendas, tali [cilicet
pacto, quod ipli de fingulis manfis annvatim ecclefie noftre duas menfuras lubucenfles perfoluant
vnam tritici alleram (iliginis finita libertate, que datur colonis, exceplis tamen ex hac folatione man-
fis, qui [cultetis ratione locationis libere debentur, pro remedio animarum mee uvidelicet et prede-
cellorum atque fuccefforum meorum et concanonicorum. Et ne quis — feripta prefentia et figillis
meo [cilicet et Capituli roborari dignum duxi. Datum Anno gratie Mo. CCe. XXXe. 1I°., Indict. V.
Exiftentibus Andrea, Decano, Pribizlao, prepelito, Boruto, Scolaftico, Ratzlao et Wolve-
rammo, Canonicis.

Wohlbriid's Gejdyichte ded Bisthumes Lebus I, 60.

I $erzog Wavislay von Polen fhenft dem Tempelorden Quartihen mit 1000 Hufen Landes
nebft vetfchicbenen anbern Orten, im Sahre 1232.

Ego wlodizlaus, dei gratia dux Polonie, nptum facio prefentibus et futuris, quod con-
fentientibus dilectis vxore mea hadewige et filiis primizlo et bolezlao, propler reuerentiam
fancte Crucis fancteque virginis dei genilricis marie, pro [alute [cilicet mea parenlumque meorum
et in [ublidium terre fancte iherofolimitane dedi venerabili domui militie templi [ralribusque ad eam
pertinentibus hofpitale Gniznenle cum omnibus [uis attinentiis, addens eidem villam Cinitlo cum
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